Ayuntérniento
Cartagena

Agencia de desarrollo local y empleo

Ejercicio:

2015

Referencia

201520000210000

201520000313000

201520000666000

201520000766000

Descripcién

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcion

CARTAGERA

Operaciones del presupuesto de gastos

Fecha
propuesta
02/02/2015
Gastos publicidad Programa Comenius Regio.
B30733794 CARTHAGO EXPRESS SL
19/02/2015
Tarjetas comerciales impresas para la A.D.L.E.
A30046460 GRAFICAS GALINDO S.A.L.
22/04/2015
Publicidad en prensa del curso de Socorrismo en
Instalaciones Acutaticas, Expte AC 2014-1136,
financiado por el SEF
A78865433 LA VERDAD
28/04/2015

Servicio de video contratado para el Proyecto
DELI.

Importe

bruto

94,38

205,7

196,02

387,2



201520000854000

201520000875000

201520000877000

201520000880000

201520000924000

201520000981000

201520000994000

201520001002000

201520001258000

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcién

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcién

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcion

B30240311

Publicidad para el Proyecto DELI.

Cuias de publicidad para el Programa DELI.
A28782936

Placas conmemorativas para el Proyecto DELI.

B30677892

RECORDING 12 MESA REDONDA 04/11/14-
26/11/14-27/11/14.

Grabacién y edicidon de video competicién
proyecto Comenius Regio.

Impresién de fotocopias para el Proyecto DELI.

Dossier de estudio emprendedores migrantes en
espafiol e inglés.

B30761878

Edicién y maquetacién de Estudio
Emprendedores Inmigrantes del Proyecto Deli.

F30854459

Grabacién y edicién 2@ mesa redonda. Proyecto
DELI.

ONLYCABLE, SL

18/05/2015
JAMES GERALD MANLEY

19/05/2015
UNIPREX S AU

19/05/2015

COLLADO'S SPORTS, S.L.
27/01/2015

JORGE CERVANTES MEDIANO
29/05/2015

GARCIA RAJA PEDRO FRANCISCO
10/06/2015

Jose Fco. Martinez Garcia

11/06/2015

IMPRENTA NICOMEDES GOMEZ, S.L.
11/06/2015

LARENA SOCIEDAD COOPERATIVA
09/07/2015

1000

2491,39

628,99

544,5

316,62

71,57

726

897,82

242



201520001310000

201520001393000

201520001394000

201520001395000

201520001396000

201520001596000

201520001765000

201520001769000

201520002007000

Tercero

Descripcién

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcién

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcion

Tercero

Descripcién

Publicidad en prensa del Curso de "Operaciones
Auxiliares de Montaje de Redes Electricas" del
SEF

A78865433

Anuncio en prensa curso operaciones basicas
restaurante bar.

A78865433

Anuncio en prensa curso actividades de venta.

A78865433

Anuncio en prensa curso de cocina.

A78865433

Anuncio en prensa curso operaciones basicas de

cocina.

A78865433

3X2 ADL CTG CURSO DE ATENCION
SOCIOSANITARIA 6 AGOSTO 2015. Publicidad
€n prensa

A78865433

3X2 OPERACIONES AUXILIARES FONTANERIA
11/SEP. N° AUTORIZACION: SE 2015/4040

A78865433

Campafia publicidad MurciaEconomia.com. N©
adjudicacion SE 2015 / 4269

B73680712

Video corporativo

JORGE CERVANTES MEDIANO

15/07/2015
LA VERDAD

27/07/2015
LA VERDAD

27/07/2015
LA VERDAD

27/07/2015
LA VERDAD

27/07/2015
LA VERDAD

23/09/2015
LA VERDAD

20/10/2015
LA VERDAD

21/10/2015

ABR Comunicacion Empresarial SL

19/11/2015

181,5

196,02

196,02

196,02

196,02

242

529,98

544,5

363



Tercero Encarna Hernandez Romero
201520002355000 14/12/2015 363
Descripcion Video DELI 2015
Tercero ALVARO FERNANDEZ NAVARRO
10.810,25



	Sheet1

