



Operaciones del presupuesto de gastos

Agencia de desarrollo local y empleo

Ejercicio: 2015

Referencia			Fecha		Importe
			propuesta		bruto
201520000210000				02/02/2015	94,38
	Descripción	Gastos publicidad Programa Comenius Regio.			
	Tercero	B30733794	CARTHAGO EXPRESS SL		
201520000313000				19/02/2015	205,7
	Descripción	Tarjetas comerciales impresas para la A.D.L.E.			
	Tercero	A30046460	GRAFICAS GALINDO S.A.L.		
201520000666000				22/04/2015	196,02
	Descripción	Publicidad en prensa del curso de Socorrismo en Instalaciones Acutaticas, Expte AC 2014-1136, financiado por el SEF			
	Tercero	A78865433	LA VERDAD		
201520000766000				28/04/2015	387,2
	Descripción	Servicio de video contratado para el Proyecto DELI.			

	Tercero	B30240311	ONLYCABLE, SL	
201520000854000			18/05	5/2015 1000
	Descripción	Publicidad para el Proyecto DELI.		
	Tercero		JAMES GERALD MANLEY	
201520000875000			19/05	5/2015 2491,39
	Descripción	Cuñas de publicidad para el Programa DELI.		
	Tercero	A28782936	UNIPREX S A U	
201520000877000			19/05	5/2015 628,99
	Descripción	Placas conmemorativas para el Proyecto DELI.		
	Tercero	B30677892	COLLADO'S SPORTS, S.L.	
201520000880000			27/01	1/2015 544,5
	Descripción	RECORDING 1 ^a MESA REDONDA 04/11/14- 26/11/14-27/11/14.		
	Tercero		JORGE CERVANTES MEDIANO	
201520000924000			29/05	5/2015 316,62
	Descripción	Grabación y edición de vídeo competición proyecto Comenius Regio.		
	Tercero		GARCÍA RAJA PEDRO FRANCIS	CO
201520000981000			10/06	6/2015 71,57
	Descripción	Impresión de fotocopias para el Proyecto DELI.		
	Tercero		Jose Fco. Martínez García	
201520000994000			11/06	6/2015 726
	Descripción	Dossier de estudio emprendedores migrantes en español e inglés.		
	Tercero	B30761878	IMPRENTA NICOMEDES GOMEZ	Z, S.L.
201520001002000			11/06	6/2015 897,82
	Descripción	Edición y maquetación de Estudio Emprendedores Inmigrantes del Proyecto Deli.		
	Tercero	F30854459	LARENA SOCIEDAD COOPERAT	ΓΙVΑ
201520001258000			09/07	7/2015 242
	Descripción	Grabación y edición 2ª mesa redonda. Proyecto DELI.		

	Tercero		JORGE CERVANTES MEDIANO		
201520001310000	Descripción	Publicidad en prensa del Curso de "Operaciones Auxiliares de Montaje de Redes Electricas" del SEF		15/07/2015	181,5
	Tercero	A78865433	LA VERDAD		
201520001393000				27/07/2015	196,02
	Descripción	Anuncio en prensa curso operaciones básicas restaurante bar.			
	Tercero	A78865433	LA VERDAD		
201520001394000				27/07/2015	196,02
	Descripción	Anuncio en prensa curso actividades de venta.			
	Tercero	A78865433	LA VERDAD		
201520001395000				27/07/2015	196,02
	Descripción	Anuncio en prensa curso de cocina.			
	Tercero	A78865433	LA VERDAD		
201520001396000				27/07/2015	196,02
	Descripción	Anuncio en prensa curso operaciones básicas de cocina.			
	Tercero	A78865433	LA VERDAD		
201520001596000				23/09/2015	242
	Descripción	3X2 ADL CTG CURSO DE ATENCION SOCIOSANITARIA 6 AGOSTO 2015. Publicidad en prensa			
	Tercero	A78865433	LA VERDAD		
201520001765000				20/10/2015	529,98
	Descripción	3X2 OPERACIONES AUXILIARES FONTANERIA 11/SEP. Nº AUTORIZACION: SE 2015/4040			
	Tercero	A78865433	LA VERDAD		
201520001769000				21/10/2015	544,5
	Descripción	Campaña publicidad MurciaEconomía.com. № adjudicación SE 2015 / 4269			
	Tercero	B73680712	ABR Comunicación Empr	esarial SL	
201520002007000				19/11/2015	363
	Descripción	Vídeo corporativo			

Tercero Encarna Hernandez Romero

201520002355000 14/12/2015 363

Descripción Video DELI 2015

Tercero ALVARO FERNANDEZ NAVARRO

10.810,25